Quamvis post adventum Nuntiorum Carissime in Christo filie

nostre Johanne Regine Sicilie Illustris ad nos et sedem apostolicam
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pro dispensatione obtinenda super matrimonio contrahendo inter

eandem Eeginam et dilectum filium Nobilem Virum Ludovicum
natum quondam Philippi Principis Tarentini transmissorum per
litteras multas tarn nobis quam diversis personis aliis destinatas

compertum nobis esset quod Kegina et Ludovicus predicti ante ob-
tentam et concessam dispensationem huiusmodi matrimonium licet

de facto contraxerant, et per carnis copulam consumarant, predicti

tamen Nuntii id omnino negabant, metu sicut probabiliter credimus
penarum contra presumentes talia a iure latarum, et aliarum que
continentur in conventionibus hactenus habitis inter ecclesiam Eo-
manam et clare memorie Oarolum primum Eegem Sicilie Attavum
dicte Eegine, in concessione Eegni Sicilie dicto Carolo dudum facta,

super contrahendo dumtaxat matrimonio dispensationis gratiam pos-

tulates, sicut in litteris nostris, quas super concedenda dispensatione

huiusmodi tibi misimus, poteris clarius intueri. Postmodum vero

dilecto filio Angelo Petri Cive Lucano pro parte Eegine ac Ludovici

predictorum exponente nobis in secreto, quod Eegina et Ludovicus
predicti matrimonium invicem ante dispensationem obtentam con-

traxerant, et per carnis copulam consumaverant ut prefertur, ac

supplicante nobis pro parte Eegine ac Ludovici predictorum ut

providere ipsis Eegine ac Ludovico de absolutionis beneficio a
sententia excommunicationis quam propter hoc mcurrerant, ac dis-

pensationis gratia dignaremur. Nos discretioni tue per alias nostras

litteras, quas per Angelum eundem tibi transmittimus, et ubi tu ad id

vacare non posses, certis Prelatis aliis duximus committendum, ut si

tibi expediens videretur, quod dispensatio concederetur eadem eisdem

Eegine et Ludovico, primitus separatis ad tempus, eisque de beneficio

absolutionis a sententia proviso predicta, demum cum eis alias tamen
iuxta formam priorum litterarum huiusmodi dispensares. Tu igitur

qualitates negociorum et temporum attente discutiens, ad predictam

et alias dispensationes inter dilectos filios Eegales alios concedendas
procedas iuxta gratiam a domino tibi datam. Datum Avinione vi.

Idus Novembris, Anno Sexto.

Arch, Seer Vatic. Anno VI. Beg. Vat. 141, JSpist. 755.

Eidem Legato (Bertrando tituli sancti Marci presbytero Oardinali).

Cautelas adhibendas in negocio matrimonii inter Carissimam in